1432

Sunday after feast of St. Mark  
28 April  
(Apr. 25)

Two red seals  
one heraldic  
16 Ed. III

BACON 2085

16 Edward III

monuments of title

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

1432

(Bures, Andrew de)

(Crissale, John de)

1. Dernier, Walter le, of Stoke near Clare P: Doxherde
1. Dernier, ~~John~~ John le of Stoke, his brother
2. Dernier, John de Doxherde

(Gugge, Humphrey )

(Lyston, John de )

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M

N

O

PQ

R

S

UV

W

XY

3. Omnes apud sancti. ad nos alios dicitur. Valens lo ffrmer de ffrbo regis etate a Johno lo ffrmer de ad.  
 ffrat mons alien in dno. Non. non possesse velagass. et omnia ipsa qd ut a hec apud grecos dimissi. et concessisse  
 John ffrmer de ffrbo de hec. istud omni homi ffr et dicens quod tunc. et aliquo modo fratre primus in dali.  
 apud dimidio regis ad pmi. in vili de ffrbo faciens me regi domini petri ex londin. ex tua pte a tewl bussell  
 bussell ex alia. unde vnde apud latitare my regi John de opifice et aliis qd pastore domini ludis de frater. Ita videt  
 qd nec nos pda. Valens et John ffrat mons. nec hec npi nec aliquis qd pastore domini ipso aliquod ffr et dicens in  
 pda dali. apud et dimidio regis in pmi. deced. exinde tamquam et vendicato pcampli pcampli. Et nos pda. Valens  
 lo ffrmer et John ffrat mons pda dali apud et dimidio regis ad pmi. pda John ffrmer de ffrbo. hec et  
 affr. omni con omes dantes. Etiam ubi. nppm. In cui pmi testimonium hinc pferri. qd. dicit ipso appossum. Quid  
 apud ffrbo dico. tunc pda pmi et pmi et. Rm. pmi. Regi regi regi. tunc post congresum. regredens

2  
 16th EDWARD III  
 (1327-1377)

1f

~~R. R.~~

(2)

Extract from Pawsey (Fac.)  
Two rentals from Priory  
of Holy Trinity of Ipswich  
showing Robert the Gouverneur  
in 1260

N